
TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
www.ckpgeo.cz

Vysoká škola technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích
Okružní 517
370 01 České Budějovice

Číslo nabídky: N20230244 - aktualizovaná
České Budějovice dne 09.10. 2023

CENOVÁ NABÍDKA PRO VŠTE v Českých Budějovicích 

NIvelační sady a laserové dálkóměry

Dobrý den,
dovolujeme si Vám předložit aktualizovanou nabídku na zvýhodněné nivelační sady a laserové dálkóměry.

1. CENOVÁ NABÍDKA

1.1 Zvýhodněné nivelační sady - PRIORITA 2

Počet Kč bez DPH 
za 1 ks

Č. obj. Typ Kč bez DPHks

840382 NA324 - optický nivelační přístroj 4

727588 CLR102 - nivelační lať, 5 m 4

CTP104 - pevný hliníkový stativ s rovnou 
hlavou a klipsy767710 4

Zvýhodněná nivelační sada 4 10 150, - 40 600, -

Celková cena za zvýhodněné nivelační sady včetně DPH činí 49 126, - Kč.

TKP geo s.r o.------------------------------
P.íjn&ká 1tíb4/'b CJ/ÚU/LusKc budciovicu

IČO. L’4 1 iiBTj 

■ UiC: UDc;iiuani i'e:srjií: Kb ueake tíuacitwir.f!. ndcJ C </'• £5734



1.2 Laserové dálkoměry - PRIORITA 1, optimální počet 6 kusů

Počet Kč bez DPH 
za 1 ks

Č. obj. Typ Kč bez DPHks
DISTO D510 ruční laserový dálkomér s 
Bluetooth, dosahem 200 m, přesností 1 mm. 
barevným digitálním hledáčkem, sklonoměrem 
360° a výpočetními funkcemi______________

4 9 985, - 39 940,.
792290

6 9 985, • 59 910,-

Celková cena za laserové dálkoměry včetně DPH činí 48 327,40 Kč, resp. 72 491,10 Kč při 6 kusech.

1.3 Stativy PRIORITA 3, po provedených opravách by dočasně stačilo 5 kusů

Počet Kč bez DPH 
za 1 ks

Č. ob^. Typ Kč bez DPHks
CTP104 - pevný hliníkový stativ s rovnou 
hlavou a klipsy767710 2 355,- 23 550,-

Celková cena za laserové dálkoměry včetně DPH činí 28 495,50 Kč, resp. 14 247,75 při 5 kusech.

2. PLATNOST NABÍDKY A OSTATNÍ PODMÍNKY

- Nabídka za body 1.1, 1.2 a 1.3 je platná do 30.11. 2023.
- Záruční doba 2 roky, na baterie 6 měsíců

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- K cenám bude účtována základní sazba DPH ve výši 21 %. pokud zákon o DPH nestanoví jinak.
- O předání a převzetí díla bude sepsán a podepsán předávací protokol/specifikace.
- Cena za dílo bude zaplacena na základě faktury po předání a převzetí díla objednatelem dle podmínek 

uvedených ve smlouvé/objednávce. Splatnost faktur standardně 14 dnú.

4. ZÁRUKY

■ Naše firma má uzavřené pojištěni odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám - Pojistná smlouva 
s Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, číslo smlouvy 7721090891 ze dne 16. 4. 2018 
a platností od 17. 4. 2018 na dobu neurčitou, ve výši 15 000 000 Kč.

■ ČSN EN ISO 9001:2016 (standardy EU)
■ ČSN EN ISO 14001:2016 (standardy EU)
• ČSN ISO 45001:2018 (systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)

TKP geo s.r.o.------------------------------
Plánskři "leSd/B, 370 07 n B'.nlt'i|uv».t:

IČO 24 1 .14

nič 0!ii:>'tulrii M firlrl C 3. 257.34



■ TKP geo s.r.o. je držitelem Oprávněni k provozu bezpilotního sys
0243 a má uzavřeno Pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou provozem bezpilotního letadla

kategorie Specific) č. OKPUAS-

5. kontaktní údaje

Nabídku vypracoval:

Ing. Zdenek Janáček 
projektový manažer

Adresa společnosti a údaje pro objednávku:

TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6
370 07 České Budějovice

Kontaktní e-mall:

Děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci.

Ing. Zdenek Janáček
projektový manažer 
TKP geo s.r.o.

IKP geo s.r.o.------------------------------
PlďnskH 370 I.‘)7

Ito ?41 34 řJOf) 

. Dlř. CZř413.lř!D5 ri!|st.nl- KS BurJGiwicc, ofld C v!


